Município de Itapoá – SC
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE ANÁLISE EDITAL Nº 037/2024

                   ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Eu,                                                                                                             , lotado(a) e na

Unidade Escolar                                                                                                          ____  , no

cargo de:                                                              com carga horária de            horas

semanais, venho por meio deste,

REQUERER,

A (   ) Remoção e  Lotação  para a vaga no cargo de Administrador Escolar  n a
Sec re ta r i a  Mun ic i pa l  de  Educaç ão , com carga horária de 40 (quarenta) horas
semanais, para cumprir as atribuições descritas nos incisos I,II,III e IV do item 1.2 e
ciente das regras específicas no parágrafo único do item 1.3 conforme Edital nº 037.

Nestes termos, pede deferimento.

                           Assinatura

ANEXO II